
 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№ 1125 - VIII                                                                        від 10 березня 2023 року 

                                                                           

Про затвердження Звіту про витрачання коштів резервного фонду 

місцевого  бюджету Фонтанської сільської територіальної громади за 

січень- листопад 2022 року 

 

Заслухавши Звіт  про витрачання коштів резервного фонду місцевого 

бюджету Фонтанської сільської територіальної громади за січень- листопад 2022 

року,   керуючись  ст. 24 Бюджетного кодексу України, ст. 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району  Одеської області, - 

                 

В И Р І Ш И ЛА: 

  

1. Затвердити Звіт  про витрачання коштів резервного фонду місцевого 

бюджету Фонтанської сільської територіальної громади за січень- листопад 2022 

року, додаток №1,2  до рішення (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Бабенко М.Д.) 

 

 

Сільський голова                                                                      Наталія КРУПИЦЯ

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення сесії Фонтанської сільської  

ради від 10.03.2023 року № 1125 -VІІІ 
                                                                                                       

 

Звіт  про використання коштів з резервного фонду місцевого бюджету Фонтанської сільської територіальної громади  

за січень- листопад  2022 року  

Резервний фонд місцевого бюджету Фонтанської сільської територіальної громади затверджений рішенням сесії Фонтанської сільської ради 

від 23.12.2021 року № 610-VIII «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік» у сумі 500,0 тис.грн.  

Керуючись п.22 Перехідних положень  Бюджетного Кодексу України , а саме про те, що  в умовах воєнного стану резервний фонд може 

перевищувати граничні норми та  ч.3 ст.24 не діє,  відповідно  

-  рішенням сесії Фонтанської сільської ради від 07.03.2022 року № 672- VIII «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії № 610-

VIII від 23.12.2021 року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до формування обсягу 

резервного фонду та збільшено резервний фонд в сумі 1000,0 тис.грн.,  

- рішенням виконавчого комітету  від 11.04.2022 року № 423 «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 

року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до формування обсягу резервного фонду 

та збільшено резервний фонд в сум 1200,0 тис.грн. 

- рішенням виконавчого комітету  від 27.05.2022 року № 450 «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 

року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до формування обсягу резервного фонду 

та збільшено резервний фонд в сумі 3890,0 тис.грн. 

- рішенням виконавчого комітету  від 30.07.2022 року № 533 «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 

року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до формування обсягу резервного фонду 

та збільшено резервний фонд в сумі 6 506,280 тис.грн.  

- рішенням виконавчого комітету  від 30.09.2022 року № 598 «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 

року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до формування обсягу резервного фонду 

та збільшено резервний фонд в сумі 3046,510 тис.грн.  

- рішенням виконавчого комітету  від 03.11.2022 року № 635 «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 

року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до формування обсягу резервного фонду 

та зменшено (розподілено)резервний фонд в сумі 803,761 тис.грн.  

 

Нерозподілений обсяг резервного фонду місцевого бюджету Фонтанської сільської територіальної громади станом на 01.12.2022 року  складає 

153,284 тис. грн.  



Головний 

розпорядник 

бюджетних 

коштів  

Підстава Обсяг 

резервног

о фонду 

(тис.грн.) 

Виділено 

кошти з 

резервног

о фонду 

 (тис.грн.) 

Напрямок спрямування  Видатки  та напрям використання за рахунок 

резервного фонду (грн.) 

1 2 3 4 5 6 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення сесії Фонтанської сільської 

ради від 23.12.2021 року № 610-VIII 

«Про бюджет Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік» 

500,0    

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

05.03.2022 року №324 « Про виділення 

коштів з резервного фонду  бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади» 

 500,0 На національну безпеку і оборону та 

на здійснення заходів  правового 

режиму  воєнного стану, в тому числі 

на придбання предметів , матеріалів , 

обладнання та інвентарю , 

медикаментів та перев’язувальних 

матеріалів , виробів медичного 

призначення 478,9тис.грн. , 

продуктів харчування 21,1 тис.грн.  

 

Паливно- мастильні матеріали 334800 грн  

 (паливо дизельне ДП 5000 л. на суму 225000  грн., 

бензин автомобільний А-92 2440 л. 109800 грн.). 

Придбання предметів , матеріалів , обладнання та 

інвентарю13960грн. 

Продукти харчування  19878,18 грн.  

Всього 368638,18 грн. 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення сесії Фонтанської сільської 

ради від 07.03.2022 року № 672- VIII 

«Про внесення змін та доповнень до 

рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 

року «Про бюджет Фонтанської 

сільської територіальної громади на 

2022 рік»   

1000,0    



Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

11.03.2022 року №327 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади на національну безпеку і 

оборону  та на здійснення заходів  

правового режиму воєнного стану, а 

також розпорядників бюджетних 

коштів , залучених до вирішення 

завдань, пов’язаних із запровадженням  

і здійсненням заходів правового 

режиму воєнного стану» 

 700,0 На національну безпеку і оборону та 

на здійснення заходів  правового 

режиму  воєнного стану, в тому числі 

на придбання предметів , матеріалів , 

обладнання та інвентарю321,0 

тис.грн. ,  продуктів харчування 229,0 

тис.грн., обладнання і предметів 

довгострокового користування , 

інших предметів150,0 тис.грн.   

 

Продукти харчування  130097.60 грн.  

Придбання предметів , матеріалів , обладнання та 

інвентарю 97577,17 грн. 

Всього 227674,77 грн 
 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету  від 

11.04.2022 року № 423 «Про внесення 

змін та доповнень до рішення сесії № 

610-VIII від 23.12.2021 року «Про 

бюджет Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік»   

1200,0    

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

11.04.2022 року №422 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади на національну безпеку і 

оборону  та на здійснення заходів  

правового режиму воєнного стану, а 

також розпорядників бюджетних 

коштів , залучених до вирішення 

завдань, пов’язаних із запровадженням  

і здійсненням заходів правового 

режиму воєнного стану» 

 500,0 На національну безпеку і оборону та 

на здійснення заходів  правового 

режиму  воєнного стану, в тому числі 

на придбання предметів , матеріалів , 

обладнання та інвентарю 300,0 

тис.грн. 

 обладнання і предметів 

довгострокового користування 200,0 

тис.грн. 

 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Рішення виконавчого комітету  від 

27.05.2022 року № 450 «Про внесення 

змін та доповнень до рішення сесії № 

610-VIII від 23.12.2021 року «Про 

бюджет Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік»   

3890,0    



Одеської 

області 

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

27.05.2022 року №443 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади на національну безпеку і 

оборону  на здійснення заходів  

правового режиму воєнного стану та 

на заходи із запобігання та ліквідації  

надзвичайних ситуацій, а також 

розпорядників бюджетних коштів , 

залучених до вирішення завдань, 

пов’язаних із запровадженням  і 

здійсненням заходів правового режиму 

воєнного стану» 

 3890,0 на національну безпеку і оборону, на 

здійснення заходів правового 

режиму воєнного стану  та на заходи 

із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій , а саме 

придбання : 

-  предметів, матеріалів, обладнання 

та інвентарю 2120000 грн.; 

-  продуктів харчування 100 000 грн.; 

-  оплату послуг (крім комунальних) 

150000 грн.; 

-  обладнання і предметів 

довгострокового користування 

1520000 грн.. 

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 

590715,45 грн. 

Оплата послуг ( крім комунальних) 33287,88 грн. 

Місцева автоматизована система центрального 

оповіщення Фонтанської терит. Громади 1097109,50 

грн. 

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

24.06.2022 року №496 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади для ліквідації наслідків 

воєнних дій» 

 300,0 Послуги з обстеження будівель та 

споруд , пошкоджених  внаслідок 

надзвичайних ситуацій , бойових дій 

та терористичних актів на території 

Фонтанської сільської ради  

 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету  від 

30.07.2022 року № 533 «Про внесення 

змін та доповнень до рішення сесії № 

610-VIII від 23.12.2021 року «Про 

бюджет Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік»   

7000,0    

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

30.07.2022 року №508 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади для ліквідації наслідків 

воєнних дій». 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради 

 3300,0 Капітальні трансферти 

підприємствам ( установам , 

організаціям) ( капітальний ремонт 

інших об»єктів  КНП» ЦПМСД» 

Фонтанської сільської ради  

КП «Надія» 

Розроб.проек-коштор докум.по об "Кап. рем. підв. 

прим. для подальшої експлуат.як "найпрост. 

укриття(споруд. цив. зах.)",розт.в 

буд.Фонт.амбул.за адрес.Од.Обл.,Од.р-

н,с.Фонтанка, вул.Цен.,42 18754,74 грн. 



від30.09.2022 року №589 «Про 

внесення змін до рішення виконавчого 

комітету  №508 від  30.07.2022 року 

«Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Фонтанської сільської 

територіальної громади для ліквідації 

наслідків воєнних дій». 

 

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

30.07.2022 року №508 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади для ліквідації наслідків 

воєнних дій» 

 15,0 Оплата послуг ( крім комунальних)  Послуги з проведення технічної інфвентаризації  з 

внесенням даних в ЄДЕС у сфері будівництва з 

виготовленням технічного паспорту на об»єкт 

комінальної власності –Будівля Фонтанської 

амбулаторії за адресою Одеська область , Одеськтй 

раойн село . Фонтанка вул. Центральна 42 15000 грн. 

Всього 15000 грн. 

Управлінню 

освіти 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

30.07.2022 року №508 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади для ліквідації наслідків 

воєнних дій» 

 3191,280 придбання предметів, матеріалів, 

обладнання та інвентарю 298 342 

грн.; 

 оплата послуг (крім комунальних) 

940 000 грн.; 

 придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 79 

520 грн.; 

капітальний ремонт інших об’єктів  

1 873 418 грн. 

придбання предметів, матеріалів, обладнання та 

інвентарю для облаштування укриттів цивільного 

захисту (придбання системи відеоспостереження, 

пожежні стенди , емкості для технічної води та інше) 

327500 грн. 

 

Розр.проек-коштор.док.по об 

"Кап.рем.підвал.прим(тир) з вик.вим.л. ДСНС 

в.14.06.2022 №03-1870/162-2 для подал.експл.як 

"найпр.укр(спор.цив.зах) ", розт.в б.Фонт.навч-

вих.ком."Загал.шк.I-III ступ-гімн" адр: Од.р., 

Од.обл.с.Фонт.в.Цент.55) "59413,80 грн. 

Розр.проек-коштор.док.по об 

"Кап.рем.підвал.прим(тир) з вик.вим.л. ДСНС 

в.14.06.2022 №03-1870/162-2 для подал.експл.як 

"найпр.укр(спор.цив.зах) ", розт.в б.Фонт.навч-

вих.ком."Загал.шк.I-III ступ-гімн" з.адр: Од.р., 

Од.обл.с.Фонт.в.Цент.55) 115948,20 грн. 

 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Рішення виконавчого комітету  від 

30.09.2022 року № 598 «Про внесення 

змін та доповнень до рішення сесії № 

610-VIII від 23.12.2021 року «Про 

бюджет Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік»   

3046,510    



Одеської 

області 

КНП 

«ЦПМСД» 

Фонтанської 

сільської ради  

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

30.09.2022 року №588 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади на заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації, а також розпорядників 

бюджетних коштів, залучених до 

вирішення завдань, пов’язаних із 

запровадженням і здійсненням заходів 

правового режиму воєнного стану » 

 199,379 придбання комплекту охоронної 

сигналізації з монтажем та 

встановленням для амбулаторії 

с.Фонтанка за адресою: с. Фонтанка 

вул. Центральна ,42, Одеського 

району Одеської області в сумі     

156 666,00грн ; 

-  придбання комплекту охоронної 

сигналізації з монтажем та 

встановленням для амбулаторії с. 

Олександрівка за  адресою: с. 

Олександрівка вул. Центральна ,6 

Одеського району Одеської в сумі 

37 267,00 грн 

- поточний ремонт охоронної 

сигналізації  амбулаторії с. 

Крижанівка за адресою : с. 

Крижанівка, вул. Ярошевської ,22 

Одеського району Одеської області  

в сумі 5446,00 грн. 

 

 Послуги з поточ ремонту охорони сигнал. амбул. с. 

Криж,вул.Ярошевського,22 5446 грн.  

КП 

«Муніципальна 

варта» 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

30.09.2022 року №588 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади на заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації, а також розпорядників 

бюджетних коштів, залучених до 

вирішення завдань, пов’язаних із 

запровадженням і здійсненням заходів 

правового режиму воєнного стану » 

 2847,131 Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, 

організаціям) придбання стільців, 

шафи, канцелярське приладдя, 

оформлення електронних ключів, 

послуги з проведення торгів, 

програмне забезпечення для подачі 

електронної звітності; 

 Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, 

організаціям) придбання форменого 

одягу, ноутбук, принтер, мобільний 

телефон, столи, автомобіль з 

обладнанням; 

 
 

 

Управління 

освіти 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 
 343,761 капітальний ремонт інших об’єктів    



Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

03.11.2022 року №620 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади» 

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

03.11.2022 року №620 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади» 

 40,0 оплата послуг (крім комунальних)  

КП «Надія» Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

03.11.2022 року №620 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади» 

 350,0 капітальні трансферти 

підприємствам (установам, 

організаціям) (капітальний ремонт 

інших об’єктів)   

 

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

03.11.2022 року №620 «Про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету 

Фонтанської сільської територіальної 

громади» 

 70,0 придбання предметів , матеріалів , 

інвентарю 20000 грн. 

-  придбання  обладнання 

довгострокового користування 

50000 грн. 

 

Придбання ємностей не харчових 32520 грн. 

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення сесії Фонтанської сільської 

ради від 11.11.2022 року №976-VIII  

«Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Фонтанської сільської 

територіальної громади» 

 236,675 Інші виплати 

населенню(компенсація витрат за 

тимчасове розміщення ВПО ,які 

перемістилися у період воєнного 

стану на територію Фонтанської 

сільської територіальної громади  

 

Всього  16636,510 16483,226  2 892 008,52  
 

  

Начальник  управління фінансів                                                                                                                                                           Ірина АНТОНЮК 



  Додаток № 2 до рішення  

№                    від ______________________ 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 

від 17.01.2018 № 12 

        

Звіт 

про використання коштів з резервного фонду 
за січень - листопад 2022 року 

Бюджет Фонтанської Сільської Територіальної Громади 
(назва бюджету) 

Періодичність: місячна       

Одиниця виміру:грн, коп.       

Ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 б

ю
д
ж

ет
у

 

Т
и

п
о
в
а 

п
р
о
гр

ам
н

а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 

б
ю

д
ж

ет
ів

 

П
р
о
гр

ам
н

а 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

и
х
 б

ю
д
ж

ет
ів

 

Е
к
о
н

о
м

іч
н

а 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
*

 

Найменування видатків 

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін * 

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін 

кошторисні 

призначення на 

звітній рік з 

уразуванням змін 

Виділено коштів 

за звітний період 

(рік) 

Виконано за звітний період (рік) 

Недовиділено 

коштів до 

затвердженого 

розпису з 

урахуванням змін усього 

у тому числі за коштами на 

рахунках в установах 

банків 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

0133 8710   9 000 
Резервний фонд на початок звітного 

року 
500 000,00 

            

0133 8710   9 000 
Збільшення/зменшення резервного 

фонду, (+/-) 
16 136 510,00 

            

  900203   9 102 Видатки за рахунок коштів резервного 

фонду, усього 

16 483 226,00 16 483 226,00 16 483 226,00 5 774 357,20 2 892 008,52   10 708 868,80 

  900203   2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   5 619 394,00 5 619 394,00 2 479 104,28 1 503 262,28   3 140 289,72 

  900203   2 200 Використання товарів і послуг   5 333 342,00 5 333 342,00 2 473 658,28 1 497 816,28   2 859 683,72 

  900203   2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   3 538 242,00 3 538 242,00 1 335 394,62 1 299 552,62   2 202 847,38 

  900203   2 230 Продукти харчування   350 100,00 350 100,00 149 975,78 149 975,78   200 124,22 

  900203   2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   1 445 000,00 1 445 000,00 988 287,88 48 287,88   456 712,12 

  900203   2 600 Поточні трансферти   49 377,00 49 377,00 5 446,00 5 446,00   43 931,00 

  900203   2 610 
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  49 377,00 49 377,00 5 446,00 5 446,00   43 931,00 

  900203   2 700 Соціальне забезпечення   236 675,00 236 675,00       236 675,00 

  900203   2 730 Інші виплати населенню   236 675,00 236 675,00       236 675,00 

  900203   3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   10 863 832,00 10 863 832,00 3 295 252,92 1 388 746,24   7 568 579,08 

  900203   3 100 Придбання основного капіталу   4 216 699,00 4 216 699,00 3 082 566,65 1 369 991,50   1 134 132,35 

  900203   3 110 
Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 
  1 999 520,00 1 999 520,00 1 209 149,50 1 194 629,50   790 370,50 

  900203   3 130 Капітальний ремонт   2 217 179,00 2 217 179,00 1 873 417,15 175 362,00   343 761,85 

  900203   3 132 Капітальний ремонт інших об'єктів   2 217 179,00 2 217 179,00 1 873 417,15 175 362,00   343 761,85 

  

    



  900203   3 200 Капітальні трансферти   6 647 133,00 6 647 133,00 212 686,27 18 754,74   6 434 446,73 

  900203   3 210 
Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  6 647 133,00 6 647 133,00 212 686,27 18 754,74   6 434 446,73 

  8720   9 102 Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків у будівлі установ, закладів, 

організацій комунальної власності за 

рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету 

7 439 420,00 7 439 420,00 7 439 420,00 3 424 411,42 542 062,74   4 015 008,58 

  8720   2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   1 298 788,00 1 298 788,00 1 258 788,00 282 946,00   40 000,00 

  8720   2 200 Використання товарів і послуг   1 293 342,00 1 293 342,00 1 253 342,00 277 500,00   40 000,00 

  8720   2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   298 342,00 298 342,00 298 342,00 262 500,00     

  8720   2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   995 000,00 995 000,00 955 000,00 15 000,00   40 000,00 

  8720   2 600 Поточні трансферти   5 446,00 5 446,00 5 446,00 5 446,00     

  8720   2 610 
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  5 446,00 5 446,00 5 446,00 5 446,00     

  8720   3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   6 140 632,00 6 140 632,00 2 165 623,42 259 116,74   3 975 008,58 

  8720   3 100 Придбання основного капіталу   2 296 699,00 2 296 699,00 1 952 937,15 240 362,00   343 761,85 

  8720   3 110 
Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 
  79 520,00 79 520,00 79 520,00 65 000,00     

  8720   3 130 Капітальний ремонт   2 217 179,00 2 217 179,00 1 873 417,15 175 362,00   343 761,85 

  8720   3 132 Капітальний ремонт інших об'єктів   2 217 179,00 2 217 179,00 1 873 417,15 175 362,00   343 761,85 

  8720   3 200 Капітальні трансферти   3 843 933,00 3 843 933,00 212 686,27 18 754,74   3 631 246,73 

  8720   3 210 
Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  3 843 933,00 3 843 933,00 212 686,27 18 754,74   3 631 246,73 

0763 8721   9 102 Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації у будівлі 

закладу охорони здоров’я за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого 

бюджету 

3 904 379,00             

0763 8721 0118721 9 102 Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації у будівлі 

закладу охорони здоров’я за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого 

бюджету 

  3 904 379,00 3 904 379,00 233 132,27 39 200,74   3 671 246,73 

0763 8721 0118721 2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   60 446,00 60 446,00 20 446,00 20 446,00   40 000,00 

0763 8721 0118721 2 200 Використання товарів і послуг   55 000,00 55 000,00 15 000,00 15 000,00   40 000,00 

0763 8721 0118721 2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   55 000,00 55 000,00 15 000,00 15 000,00   40 000,00 

0763 8721 0118721 2 600 Поточні трансферти   5 446,00 5 446,00 5 446,00 5 446,00     

0763 8721 0118721 2 610 
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  5 446,00 5 446,00 5 446,00 5 446,00     

0763 8721 0118721 3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   3 843 933,00 3 843 933,00 212 686,27 18 754,74   3 631 246,73 

0763 8721 0118721 3 200 Капітальні трансферти   3 843 933,00 3 843 933,00 212 686,27 18 754,74   3 631 246,73 

0763 8721 0118721 3 210 
Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  3 843 933,00 3 843 933,00 212 686,27 18 754,74   3 631 246,73 

                              



202200000036364872 АС  " Є-ЗВІТНІСТЬ "   ст. 2 з 4 

Ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 б

ю
д
ж

ет
у

 

Т
и

п
о
в
а 

п
р
о
гр

ам
н

а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 

б
ю

д
ж

ет
ів

 

П
р
о
гр

ам
н

а 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

и
х
 б

ю
д
ж

ет
ів

 

Е
к
о
н

о
м

іч
н

а 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
*

 

Найменування видатків 

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін * 

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін 

кошторисні 

призначення на 

звітній рік з 

уразуванням змін 

Виділено коштів 

за звітний період 

(рік) 

Виконано за звітний період (рік) 

Недовиділено 

коштів до 

затвердженого 

розпису з 

урахуванням змін усього 

у тому числі за коштами на 

рахунках в установах 

банків 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

0990 8724   9 102 Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації у будівлі 

закладу освіти за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 

3 535 041,00             

0990 8724 0618724 9 102 Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації у будівлі 

закладу освіти за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 

  3 535 041,00 3 535 041,00 3 191 279,15 502 862,00   343 761,85 

0990 8724 0618724 2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   1 238 342,00 1 238 342,00 1 238 342,00 262 500,00     

0990 8724 0618724 2 200 Використання товарів і послуг   1 238 342,00 1 238 342,00 1 238 342,00 262 500,00     

0990 8724 0618724 2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   298 342,00 298 342,00 298 342,00 262 500,00     

0990 8724 0618724 2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   940 000,00 940 000,00 940 000,00       

0990 8724 0618724 3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   2 296 699,00 2 296 699,00 1 952 937,15 240 362,00   343 761,85 

0990 8724 0618724 3 100 Придбання основного капіталу   2 296 699,00 2 296 699,00 1 952 937,15 240 362,00   343 761,85 

0990 8724 0618724 3 110 
Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 
  79 520,00 79 520,00 79 520,00 65 000,00     

0990 8724 0618724 3 130 Капітальний ремонт   2 217 179,00 2 217 179,00 1 873 417,15 175 362,00   343 761,85 

0990 8724 0618724 3 132 Капітальний ремонт інших об'єктів   2 217 179,00 2 217 179,00 1 873 417,15 175 362,00   343 761,85 

  8770   9 102 Інші непередбачувані заходи за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого 

бюджету 

9 043 806,00 9 043 806,00 9 043 806,00 2 349 945,78 2 349 945,78   6 693 860,22 

  8770   2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   4 320 606,00 4 320 606,00 1 220 316,28 1 220 316,28   3 100 289,72 

  8770   2 200 Використання товарів і послуг   4 040 000,00 4 040 000,00 1 220 316,28 1 220 316,28   2 819 683,72 

  8770   2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   3 239 900,00 3 239 900,00 1 037 052,62 1 037 052,62   2 202 847,38 

  8770   2 230 Продукти харчування   350 100,00 350 100,00 149 975,78 149 975,78   200 124,22 

  8770   2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   450 000,00 450 000,00 33 287,88 33 287,88   416 712,12 

  8770   2 600 Поточні трансферти   43 931,00 43 931,00       43 931,00 

  8770   2 610 
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  43 931,00 43 931,00       43 931,00 

  8770   2 700 Соціальне забезпечення   236 675,00 236 675,00       236 675,00 

  8770   2 730 Інші виплати населенню   236 675,00 236 675,00       236 675,00 

  8770   3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   4 723 200,00 4 723 200,00 1 129 629,50 1 129 629,50   3 593 570,50 

  8770   3 100 Придбання основного капіталу   1 920 000,00 1 920 000,00 1 129 629,50 1 129 629,50   790 370,50 

  8770   3 110 
Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 
  1 920 000,00 1 920 000,00 1 129 629,50 1 129 629,50   790 370,50 

  8770   3 200 Капітальні трансферти   2 803 200,00 2 803 200,00       2 803 200,00 

  8770   3 210 
Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  2 803 200,00 2 803 200,00       2 803 200,00 



0133 8775   9 102 Інші заходи за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 

9 043 806,00             

0133 8775 0118775 9 102 Інші заходи за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 

  9 043 806,00 9 043 806,00 2 349 945,78 2 349 945,78   6 693 860,22 

0133 8775 0118775 2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   4 320 606,00 4 320 606,00 1 220 316,28 1 220 316,28   3 100 289,72 

0133 8775 0118775 2 200 Використання товарів і послуг   4 040 000,00 4 040 000,00 1 220 316,28 1 220 316,28   2 819 683,72 

0133 8775 0118775 2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   3 239 900,00 3 239 900,00 1 037 052,62 1 037 052,62   2 202 847,38 

0133 8775 0118775 2 230 Продукти харчування   350 100,00 350 100,00 149 975,78 149 975,78   200 124,22 

0133 8775 0118775 2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   450 000,00 450 000,00 33 287,88 33 287,88   416 712,12 

0133 8775 0118775 2 600 Поточні трансферти   43 931,00 43 931,00       43 931,00 

0133 8775 0118775 2 610 
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  43 931,00 43 931,00       43 931,00 

0133 8775 0118775 2 700 Соціальне забезпечення   236 675,00 236 675,00       236 675,00 

0133 8775 0118775 2 730 Інші виплати населенню   236 675,00 236 675,00       236 675,00 

0133 8775 0118775 3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   4 723 200,00 4 723 200,00 1 129 629,50 1 129 629,50   3 593 570,50 

0133 8775 0118775 3 100 Придбання основного капіталу   1 920 000,00 1 920 000,00 1 129 629,50 1 129 629,50   790 370,50 

0133 8775 0118775 3 110 
Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 
  1 920 000,00 1 920 000,00 1 129 629,50 1 129 629,50   790 370,50 

0133 8775 0118775 3 200 Капітальні трансферти   2 803 200,00 2 803 200,00       2 803 200,00 

0133 8775 0118775 3 210 
Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 
  2 803 200,00 2 803 200,00       2 803 200,00 

0133 8710   9 000 
Резервний фонд на кінець звітного 

періоду 
153 284,00 

            

Примітка: * Заповнюється на підставі рішення про місцевий бюджет. Видатки за рахунок коштів резервного фонду без розшифровки за кодами економічної класифікації видатків бюджету.     
              

 Начальник  управління фінансів                                                                                    Ірина АНТОНЮК 

 

  


